
B8 
IBRÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

21/2014. (XII. 02.) önkormányzati rendelete 
 

A lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint a 
lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 

önkormányzati rendelet módosítása  
 
 
 
Ibrány Város Képviselő-testülete a lakások bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 
1993. évi LXXVIII. Törvény 3.§ (1)-(4) bekezdésében, 34.§(1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ 
 
A lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint a 
lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 
önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 4.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
 

„ (2)A határozott időre, vagy feltétel bekövetkeztével bérbe adott lakások esetében a  
bérbeadási időtartam legfeljebb 1 év lehet, kivéve a 4. §. (1) bekezdés b.) és c.) pontját.” 

 
 

2.§ 
 

A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
 

3.§ 
 

(1) E rendelet 2014. december 15-én lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 
Ibrány, 2014. december 1. 
 
 
 

Berencsi Béla   Bakosiné Márton Mária  
   polgármester   jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet 
 

A lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint  
a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete 
 
 

1. melléklet 
 

KIMUTATÁS 
az önkormányzati tulajdonban lévő szociális lakásként funkcionális lakásokról 

 
Sorszám Lakcím Komfort fokozat Terület 

m2 
1.  Lehel u. 68/a .fsz.1. összkomfort II. 53 
2.  Lehel u. 68/a .fsz.2 összkomfort II 53 
3.  Lehel u. 68/a. I/1 összkomfort II 53 
4.  Lehel u. 68/a. I/2. összkomfort II 53 
5.  Lehel u. 68/a. II/1 összkomfort II 53 
6.  Lehel u. 68/a. II/2 összkomfort II 53 
7.  Lehel u. 68/a. tetőtér 1 összkomfort II 49 
8.  Lehel u. 68/a. tetőtér 2 összkomfort II. 49 
9.  Lehel u. 66. összkomfort I. 71 
10.  Szabolcs u. 50 emelet 1. összkomfort II. 40 
11.  Szabolcs u. 50 emelet 2. összkomfort II. 40 
12.  Óvoda u. 16.    emelet 1. összkomfort II. 25 
13.  Óvoda u. 16.    emelet 2. összkomfort II. 25 

 
 
 
 


